РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «10» января 2023 года № 1
с. Советское
 О внесении изменений в постановление от 23.12.2022г. №90 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита муниципального бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление от 23.12.2022г. № 90 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета Советского сельского поселения –органов государственной власти Российской Федерации на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к постановлению Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 23 декабря 2022 года № 90 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита муниципального бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов «Перечень главных администраторов доходов бюджета Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района» дополнить строкой следующего содержания:

	914
	2 08 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике нормативных правовых актов Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Советского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Советского сельского поселения				С. В. Дубровин